
Šišák bajkalský kořen - Extrakt Elit Pharm 80 tablet

  

Šišák bajkalský je velice vzácná bylinka, která roste pouze v oblasti Bajkalu, dalekého
východu a severní Číny. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH417,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 417,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElit Pharm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/extrakt_sisaku_bajkalskeho.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=11510&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=663&tmpl=component


Popis Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Šišák bajkalský je velice vzácná bylinka, která roste pouze v oblasti Bajkalu, dalekého
východu a severní Číny. Patří k 50 základním bylinám používaných tradiční čínské a v tibetské
medicíně.
Složení: extrakt kořenu šišáku bajkalského 0,2g; kyselina askorbová 0,01g; přídatné látky:
bramborový škrob, mikrokrystalická celulóza, laktóza, stearan vápníku.
Užívání: 1 tableta 3x denně.
Obsah: 80 tablet
Upozornění: Není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Není určeno jako náhrada
pestré stravy. Výrobce varuje před překročením doporučeného denního dávkování.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

